FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA

Rua Amazonas, nº 571- Stella Maris - Andradina/SP – Cx. Postal: 477 - CEP 16901-160 – fone/fax (18) 3722-9600
www.fea.br

EDITAL Nº 03 DE 23 DE JANEIRO DE 2024, PARA PROCESSO SELETIVO DE

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DO ENSINO SUPERIOR DAS FACULDADES INTEGRADAS

STELLA MARIS DE ANDRADINA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Profª Drª Carla Renata Silva Baleroni Guerra, Diretora das Faculdades

Integradas Stella Maris de Andradina (FISMA) em conformidade com o Regimento

Geral desta instituição de ensino superior RESOLVE: Homologar e tornar público

o resultado final do processo seletivo de contratação de pessoal, normatizado por

meio do Edital nº 03, de 23/01/2024, destinado a seleção e eventual contratação

de candidato (a) para o cargo de Docente conforme classificação a seguir

especificada, observando-se a quantidade de vaga disponível para a contratação:

Não houve candidato inscrito para este processo seletivo

 Andradina, 2 de fevereiro de 2024

http://www.fea.br/